17-02-2024 00:20:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar os diretores e colaboradores da empresa supracitada,
fundada em 2015 e que têm papel fundamental  na promoção do desenvolvimento de Uberlândia. São profissionais
voltados e comprometidos com o bem estar de seus alunos . Sabemos que não raras vezes nossos empresários lutam
arduamente, em condições adversas para manterem suas atividades e honrarem seus compromissos, mas, a despeito
dessa realidade têm honrado nossa cidade com seu exemplo de otimismo e de empreendedorismo
competente,  gerando emprego e renda para nossa população tudo com a indispensável atuação de seus
colaboradores. Por tudo isso necessário se faz o reconhecimento de Uberlândia, através desta Câmara Municipal, na
forma desta singela homenagem.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para a equipe de empreendedores e colaboradores da
empresa Academia Alfa Sports: Sidney Prado Ribeiro, Thiago Defensor e Alessandra Lo Gullo A. Nogueira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 23799/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total